
３６６９ ０６０Ｂ デンソウクミタテ（アウサ・マベコ仕様） 
          ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＡＵＳＡ・ＭＡＶＥＣＯ ｓｐｅｃｓ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3647 0803 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 JIS65D26R

2 3669 0611 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

3 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×2.3

4 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8(1種)

5 3669 0621 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

6 3669 0621 300 ｷｰ KEY 1

7 3635 0868 000 ｹｲﾎｳﾓﾆﾀｱｯｼ- LAMP 1

8 0980 8120 348 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 3 12V-3.4W

9 0350 0120 410 PW WASHER 2 4×10×0.8

10 0432 1104 016 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SCREW 2 4.0×16(1種)

11 3647 0809 000 ｱﾜﾒｰﾀｰ METER 1

12 4201 0302 000 ﾎｰﾝｽｲｯﾁ SWICTH 1

13 3654 0171 000 ﾎｰﾝ HORN 1

14 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)

15 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

16 3714 8075 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

17 3663 0631 000 ｷｰｷﾘﾀｲﾏｰ RELAY 1 エンジン付属

18 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 3 6×16

19 3654 0165 000 ﾜｰｷﾝｸﾞﾗﾝﾌﾟASSY LAMP 1

20 0980 8121 844 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V-18.4W

21 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20(7T)

22 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

23 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8(3種)

BFG1501                                     －10－                 09/07/07 


	MENU BACK: 


